

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PEPM ApS

Hovgårdsvej 29, Grejs
7100 Vejle

CVR-nr. 33 50 62 36

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2024

Søren Haugaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEPM ApS
Hovgårdsvej 29, Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 50 62 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Haugaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 492.558, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.714.925.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.923.064	1.742.029
Personaleomkostninger	1	<u>(1.282.482)</u>	<u>(1.162.235)</u>
Resultat før finansielle poster		640.582	579.794
Finansielle indtægter		10.637	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.269)</u>	<u>(29.946)</u>
Resultat før skat		631.950	549.848
Skat af årets resultat	3	<u>(139.392)</u>	<u>(122.892)</u>
Årets resultat		<u>492.558</u>	<u>426.956</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(7.442)</u>	<u>(73.044)</u>
		<u>492.558</u>	<u>426.956</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.176	62.300
Andre tilgodehavender		<u>206.633</u>	<u>146.437</u>
Tilgodehavender		<u>518.809</u>	<u>208.737</u>
Likvide beholdninger		<u>2.231.365</u>	<u>3.373.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.750.174</u>	<u>3.581.799</u>
Aktiver i alt		<u>2.750.174</u>	<u>3.581.799</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.134.925	1.142.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>1.714.925</u>	<u>1.722.367</u>
Kreditinstitutter		0	49.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.170.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		820.138	471.477
Skyldigt sambeskatningsbidrag		139.392	122.892
Anden gæld		60.719	30.313
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.035.249</u>	<u>1.859.432</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.035.249</u>	<u>1.859.432</u>
Passiver i alt		<u>2.750.174</u>	<u>3.581.799</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.142.367	500.000	1.722.367
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(7.442)	500.000	492.558
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.134.925	500.000	1.714.925

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	945.507	925.507
Pensioner	325.600	225.600
Andre omkostninger til social sikring	11.375	11.128
	<u>1.282.482</u>	<u>1.162.235</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.269	13.041
Andre finansielle omkostninger	0	16.605
Valutakurstab	0	300
	<u>19.269</u>	<u>29.946</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>139.392</u>	<u>122.892</u>
	<u>139.392</u>	<u>122.892</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	29.400
Kostpris 31. december 2023	29.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	29.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	29.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VossHaugaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.